
La ruta interna se realizará cada (10 minutos), solo al Frente de El Trapiche, hasta el Edificio Administrativo de Plaza Techada en horario de 8:00 a.m. a 12:00 m y de 1:00 p.m. a 3:00p.m
Es indispensable antes de abordar las unidades mostrar su Carnet de Identificación, y realizar la cola veinte (20 minutos) antes en cualquiera de las rutas
* Transporte destinado al personal administrativo y docente.
** Indicativo de que en ese horario saldrán dos unidades.

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
Sección de Transporte

J/A

HORARIOS DE TRANSPORTE PROVISIONAL USB LITORAL
RUTAS Y PARADAS, SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2015.

CATIA LA MAR
TERMINAL

MARÍTIMO DE
LA GUAIRA

CARIBE NAIGUATÁ CAMURÍ CARACAS SARTENEJAS

ENTRADAS
Paradas

La Zorra Pasarela
frente al BOD

E/S PDV Parada
Buses Camurí Plaza El Indio Comunidad

Camurí
Estación de la Policía

Nacional del Oeste. Catia

Al frente de la
Confitería
Naiguatá

06:20 a.m.**
06:30 a.m.**
06:50 a.m.
*06:50 a.m.

06:30 a.m.
09:30 a.m.
11:30 a.m.

07:10 a.m. *07:40 .m.
08:10 a.m. 08:30 .m.
09:00 a.m. 11:00 .m.

06:50 a.m.
07:30 a.m.
*07:50 a.m.
12:55 a.m.

07:10 a.m.
08:10 a.m.

06:10 a.m. 06:20 a.m.
06:30 a.m.** 06:40 a.m.
07:00 a.m. *07:00 a.m.

05:10 a.m.
06:10 a.m.

Polideportivo
José María VargasEstación La Paz. Parroquia

El Paraíso Caracas 06:00 a.m.
07:00 a.m.6:20 a.m.

SALIDAS
Paradas

Final Av. El
Ejercito Plaza El Cónsul Caraballeda Comunidad

Naiguatá
Comunidad
Camurí Estación Metro Gato Negro SARTENEJAS

12:00 m.
02:00 p.m.
04:00 p.m.

*04:05 p.m.
06:50 p.m.

10:40 a.m.
12:00 m.
02:00 p.m.
04:05 p.m.
06:10 p.m.

10:30 a.m. 12:00 m.
01:00 p.m. 02:00 p.m.
03:00 p.m. 04:05 p.m.
06:10 p.m.

12:00 m.
02:00 p.m.
*04:05 p.m.
06:10 p.m.
06:50 p.m.

05:50 p.m. 12:00 m. 01:40 p.m.
02:00 p.m. 03:40 p.m.
03:55 p.m. *04:05 p.m.
06:50 p.m.

04:05 p.m.
06:40 p.m.

Estación Metro la Paz
4:00 p.m.



 


