

HORARIOS DE TRANSPORTE PROVISIONAL USB LITORAL RUTAS Y PARADAS, SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2015.

CATIA LA MAR	TERMINAL MARÍTIMO DE LA GUAIRA	CARIBE	NAIGUATÁ	CAMURÍ	CARACAS	SARTENEJAS
ENTRADAS						
<i>Paradas</i>						
La Zorra	Pasarela frente al BOD	E/S PDV Parada Buses Camurí	Plaza El Indio	Comunidad Camurí	Estación de la Policía Nacional del Oeste. Catia	Al frente de la Confitería Naiguatá
06:20 a.m.** 06:30 a.m.** 06:50 a.m. *06:50 a.m.	06:30 a.m. 09:30 a.m. 11:30 a.m.	07:10 a.m. *07:40 .m. 08:10 a.m. 08:30 .m. 09:00 a.m. 11:00 .m.	06:50 a.m. 07:30 a.m. *07:50 a.m. 12:55 a.m.	07:10 a.m. 08:10 a.m.	06:10 a.m. 06:20 a.m. 06:30 a.m.** 06:40 a.m. 07:00 a.m. *07:00 a.m. Estación La Paz. Parroquia El Paraíso Caracas 6:20 a.m.	05:10 a.m. 06:10 a.m. Polideportivo José María Vargas 06:00 a.m. 07:00 a.m.
SALIDAS						
<i>Paradas</i>						
Final Av. El Ejercito	Plaza El Cónsul	Caraballeda	Comunidad Naiguatá	Comunidad Camurí	Estación Metro Gato Negro	SARTENEJAS
12:00 m. 02:00 p.m. 04:00 p.m. *04:05 p.m. 06:50 p.m.	10:40 a.m. 12:00 m. 02:00 p.m. 04:05 p.m. 06:10 p.m.	10:30 a.m. 12:00 m. 01:00 p.m. 02:00 p.m. 03:00 p.m. 04:05 p.m. 06:10 p.m.	12:00 m. 02:00 p.m. *04:05 p.m. 06:10 p.m. 06:50 p.m.	05:50 p.m.	12:00 m. 01:40 p.m. 02:00 p.m. 03:40 p.m. 03:55 p.m. *04:05 p.m. 06:50 p.m. Estación Metro la Paz 4:00 p.m.	04:05 p.m. 06:40 p.m.

La ruta interna se realizará cada (10 minutos), solo al Frente de El Trapiche, hasta el Edificio Administrativo de Plaza Techada en horario de 8:00 a.m. a 12:00 m y de 1:00 p.m. a 3:00p.m
Es indispensable antes de abordar las unidades mostrar su Carnet de Identificación, y realizar la cola veinte (20 minutos) antes en cualquiera de las rutas

* Transporte destinado al personal administrativo y docente.

** Indicativo de que en ese horario saldrán dos unidades.

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
Sección de Transporte

